[image: image1.jpg]

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014

RETIRADA DE EDITAL
O Fundo Municipal de Saúde de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que o edital da Tomada de Preços 004/2014, OBJETO: Contratação de Empresa para execução dos serviços de instalação da ACADEMIA DE SAÚDE na Praça Campina da Vila, será disponibilizado gratuitamente pela Comissão Permanente de Licitação - na Rua João Pires de Figueiredo, S/N, Centro, Cabedelo/PB -, de segunda a sexta, nos dias úteis, nos horários de 08:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00 horas, através de mídia digital  trazida pela empresa.
Cabedelo - PB, 11 de Dezembro de 2014.
VINA LUCIA CARVALHO RIBEIRO
 Presidente da CPL

[image: image2.jpg]

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº 001/2014
DATA DO CERTAME: 19/08/2014 ÀS 09:00H

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EEXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRA DE PAVIIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO DE INTERMARES, MUNCÍPIO DDE CABEDELO/PB
[image: image3.jpg]

     ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº 001/2014
DATA DO CERTAME: 19/08/2014 ÀS 09:00H

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EEXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRA DE PAVIIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO DE INTERMARES, MUNCÍPIO DDE CABEDELO/PB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EEXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRA DE PAVIIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO DE INTERMARES, MUNCÍPIO DDE CABEDELO/PB